Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Positiones [et] articuli quando agitur ad disiungendum propter
i[m]pedimentum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](#)

circulum argenteum tradidit que hinc de sic data
arte nomine receperunt. Item q̄ t̄pe contractus pre
articulati A & B predicti puberes et alias apti t̄ ido
nei fuerunt ad matrimonii contrahenduz palam
et notorie. Item q̄ de premissis omnibus et singu
lis fuit et est publica vox et fama. Possunt etiā p
aliū modum fieri articuli isto modo. In primis po
nit et probare intendit q̄ A & B & C predicti die tali
anni currētis una cū certis alijs personis fuerit i
tali loco cōgregati. Itē q̄ prefatus A prefate puel
le vel mulieri supplicauit ut cum eo matrimoniuž
contraheret seu ipsum in maritum recipere vel du
cere dignaretur, pmitens eam habere in uxorem
et nunq̄ eam dimittere p meliori vel deteriori. Itē
q̄ predicta B in ipsuz. A consentiens statim dicit
q̄ cum eo libenter vellet contrahere t̄ euž ducere uſ
recipere vel habere in maritū. Itē q̄ idē A & B ea
dem matrimonii contraxerunt ad inuicem unus al
teruž mutuo consensu consuetis verbis expresse re
cipiendo dicente. A. seipsaz B recipere t̄ de cetero
habere velle in uxorem / et nunq̄ eam pro meliori
vel peiori dimittere. et similiter. B. dicente ipsum
A in suuz recipere et habere velle maritū t̄c. Quā
do agitur ad dissuagendum ppter impedimentum po
sitiones et articuli sic i libello formantur.

CPositiones t̄ articuli quando agitur ad dissu
gendum propter impedimentum.

Dissiones et articulos t̄c. Et pono q̄ vocetur
Titia t̄ Seycus de quoruž matrimonio agit
In pmis ponit t̄ probare intendit q̄ in tali loco op
pido vel villa erat oī t̄ morabātur quōdam Mar
tinus t̄ Berta. Item q̄ fuerunt vir. et uxor. t̄ se ta
z

o.i.

les nominauerunt gesserunt habuerunt et tenuerunt et
ab aliis coiter tenti nominati. habiti et reputati fue-
runt. Item quod ex predicto quondam M. Descendit
Lotarius qui fuit filius naturalis eiusdem quod est
palam et notorium. Item quod idem L. predictum Seyus
genuit ipseque Lotarius pater fuit eiusdem Seyi. Item
quod ex alio latere de predictis Herta et Littia predicta si-
liam suaz procreauit. Item quod de primis oibus et sin-
gulis. et ceteris. Item quod Sey et Littia pnoiati sic existentes
in tertio gradu consanguinitatis coniuncti tempore tas-
si iuricez de facto et quantum in eis fuit matrimonium
contraxerunt et carnali copula subsecuta sibi tandem co-
iuges mutuo adheserunt. et adherent de facto.

Libellus in actione iuriarum quando agitur ad
interesse et civiliter.

A Drā vobis et ceteris. proponit procurator noīe discreti
viri Lituū conquerendo in iure aduersus Sē
proniuū seu quēcūque aliuz per ipso in iudicio legitime
iteruenientē quod est quod Lituū prefatus fuerit ab an-
no discretionis sue homo pacificus bone famae sta-
tus integri. laudabilis vite et conuersationis hone-
ste de legitimo matrimonio genitus et ut talis ac per
tali coiter habitus nominatus et reputatus. Tamen
de anno currēti. die tali. mēsc tali. in tali domo vel
vico predictus Sēpronius nescit quo spū ductus me
moratum Lituū aīo iuriandi vobis afficit iniurio
se dicēdo expresse et noīando ipsum titulum filii mere-
tricis vel hereticū vel nequam pessimū vel de eo malaz
cantauit carilenā vel carmē seu famosum libelluz
de ipso scripsit videlicet in taliforma. et ceteris. Quam iuria
sic eidem titlio per eūde sempronius illatuz idem L